3 葛建松 8,150,000 6.11% 8,150,000 0

4 九鼎投资 8,000,000 6.00% 8,000,000 0

5 蒋小明 5,700,000 4.27% 5,700,000 0

6 朱龙腾 2,900,000 2.17% 2,900,000 0

7 刘咨虎 2,000,000 1.50% 2,000,000 0

8 吕春花 1,000,000 0.75% 1,000,000 0

9 陈长明 600,000 0.45% 600,000 0

10 袁林海 600,000 0.45% 600,000 0

11 钱国元 250,000 0.19% 250,000 0

12 赵晖 250,000 0.19% 250,000 0

13 葛秋霞 200,000 0.15% 200,000 0

14 张永林 200,000 0.15% 200,000 0

15 谢军 200,000 0.15% 200,000 0

16 田媛 100,000 0.07% 100,000 0

17 乌焕军 100,000 0.07% 100,000 0

18 葛志超 100,000 0.07% 100,000 0

19 马永平 100,000 0.07% 100,000 0

20 黄昌明 100,000 0.07% 100,000 0

21 马洪平 100,000 0.07% 100,000 0

22 薛平 100,000 0.07% 100,000 0

23 邓正志 100,000 0.07% 100,000 0

24 许连生 100,000 0.07% 100,000 0

25 薛东 100,000 0.07% 100,000 0

26 吴正涛 100,000 0.07% 100,000 0

27 刘道华 100,000 0.07% 100,000 0

28 陈国芝 100,000 0.07% 100,000 0

29 楚有仁 100,000 0.07% 100,000 0

30 袁林发 100,000 0.07% 100,000 0

31 葛芳伢 100,000 0.07% 100,000 0

32 袁林星 100,000 0.07% 100,000 0

33 陈海华 100,000 0.07% 100,000 0

34 周杨 100,000 0.07% 100,000 0

35 葛美玲 50,000 0.04% 50,000 0

36 姜振华 50,000 0.04% 50,000 0

37 汪红梅 50,000 0.04% 50,000 0

合计 56,900,000 42.67% 56,900,000 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 8,000,000 -8,000,000 0

2、境内自然人持有股份 92,000,000 -48,900,000 43,100,000

有限售条件的流通股份合计 100,000,000 -56,900,000 43,100,000

无限售条件的

流通股份

A股 33,340,000 56,900,000 90,240,000

无限售条件的流通股份合计 33,340,000 56,900,000 90,240,000

股份总额 133,340,000 - 133,340,000

八、上网公告附件

《中国中投证券有限责任公司关于宣城市华菱精工科技股份有限公司首次公开发行股票限售股份

上市流通事项的核查意见》

特此公告。

宣城市华菱精工科技股份有限公司

董事会

2019年1月22日

证券代码：

002856

证券简称：美芝股份 公告编号：

2019-012

深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司

涉及诉讼事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司（以下简称 “公司” 或“被告” ）于近日收到云南省昆明市

西山区人民法院送达的（2017）云0112民初9489号《民事裁定书》，裁定准予原告昆明螺蛳湾投资发展

股份有限公司撤回对公司的起诉，现将相关情况公告如下：

一、本次涉诉事项的基本情况

原告昆明螺蛳湾投资发展股份有限公司就与公司签署的《基本建设工程结算审核定案表》向云南

省昆明市西山区人民法院提起确认合同效力的诉讼， 具体内容详见公司于2017�年11月3日和2018年7

月3日披露的《涉及诉讼事项的公告》（公告编号：2017-055）和《涉及诉讼事项的进展公告》（公告编

号：2018-041）。

二、本次涉诉事项的裁定情况

公司于2019年1月21日收到云南省昆明市西山区人民法院送达的（2017）云0112民初9489号《民